
JU SREDNJA ŠKOLA ZA SAOBRAĆAJ I KOMUNIKACIJE 

Velešići 2, Sarajevo 
Tel.: 033 561 940 

Fax: 033 561 941 

e-mail: ssskskola@gmail.com 

 

UNICREDIT BANK: 3380002210019263, ID BROJ: 4200565410001 

registrovan je u poreznoj upravi Federacije BiH, Kantonalni ured SARAJEVO 

Djl.broj:06-4415 

Sarajevo, 07.06.2018.godine 

 

Na osnovu  člana 69. stav (2) tačka a) i člana 70. stav (4) Zakona o javnim nabavkama 

(„Službeni glasnik  Bosne i Hercegovine“ broj, 39/14), direktorica  JU Srednja škola za 

saobraćaj i komunikacije Sarajevo   d o n o s i  

 

O D L U K U 
 

o poništenju postupka javne nabavke  

 

Član 1. 

 

Ovom Odlukom poništava se otvoreni postupak javne nabavke putem konkurentskog zahtjeva 

za dostavu ponuda u postupaku javne nabavke: Izvođenje radova na uređenju saobraćajnih 

površina JU Srednje škole za saobraćaj i komunikacije Sarajevo, objavljeno na web 

portalu Agencije za javne nabavke 24.05.2018.godine, Obavještenje o nabavci broj 962-7-3-

26-3-1/18. 

 

Član 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

Temeljem člana 69. stav (2) tačka a) i člana 70. stav (4) Zakona o javnim nabavkama 

(„Službeni glasnik  Bosne i Hercegovine“ broj, 39/14), direktorica  JU Srednja škola za 

saobraćaj i komunikacije Sarajevo  je donijela odluku o poništenju otvorenog postupka javne 

nabavke putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda u postupaku javne nabavke: 

Izvođenje radova na uređenju saobraćajnih površina JU Srednje škole za saobraćaj i 

komunikacije Sarajevo, koji je objavljen na web portalu Agencije za javne nabavke 

24.05.2018.godine pod brojem 962-7-3-26-3-1/18. Na otvaranju ponuda dana 04.06.2018. 

godine u 13:15 sati, komisija za Javne nabake JU Srednje škole za saobraćaj i komunikacije 

Sarajevo nije imala niti jednu prispjelu ponudu, odnosno nije dostavljena nijedna ponuda u 

određenom krajnjem roku, što je kontatovala u Zapisniku o otvranju ponuda, protokolisanog 

pod brojem 06-4400  od 05.06.2018.godine.  

Na osnovu činjeničnog stanja, odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke. 

Dostaviti: 

 Web portal JU Srednje škole za saobraćaj i komunikacije 

 Dosije javnih nabavki      DIREKTORICA 

         

________________________ 

                 Mirsada Šahbegović,dipl.ecc. 

 

mailto:ssskskola@gmail.com

